

بانک

بانک مهر اقتصاد ستاره زرین روابط عمومی گرفت

همزمان با روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی، بانک مهر اقتصاد موفق به دریافت لوح ستاره زرین از جشنواره سنترگان روابط عمومی ایران شد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، این جشنواره که توسط دبیرخانه سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی و با سخنرانی اساتید و صاحبان این عرصه با رویکرد پاسخگویی، مسئولیت اجتماعی و همدلی برگزار شد، از ۱۰ نفر از افراد شاخص روابط عمومی در بخش‌های مدیریت روابط عمومی، خالقان آثار علمی، مدیران ارشد، روابط عمومی‌های استان‌ها و حامیان حرفه روابط عمومی با اعطای لوح ستاره زرین تقدیر شد. منصور شیخ‌الاسلامی - مدیر کل روابط عمومی بانک مهر اقتصاد - کسب این موفقیت را مرهون تلاش‌های خستگی‌ناپذیر تمام همکاران روابط عمومی بانک در سراسر کشور دانست.

تندیس زرین برترین مدیر روابط عمومی برای بانک شهر

با کسب بیشترین آرا در اجلاس متخصصان بانیکس (Bainex)، تندیس زرین برترین مدیر روابط عمومی در سیستم بانکی، بورس و بیمه به پاس تلاش‌های مستمر به بانک شهر اعطا شد. دومین اجلاس متخصصان و رؤسای بانک، بیمه، بورس و شرکت‌های تأثیرگذار در اقتصاد کشور که در سالن همایش‌های صنایع‌ساز برگزار شد، تندیس زرین «مؤثرترین مدیریت روابط عمومی و ارتباطات» به دکتر فرشاد خیمی، مدیر امور ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، اختصاص یافت. این اجلاس با حضور نئی چند از مدیران ارشد بانک‌ها، بیمه‌های خصوصی، دولتی، مدیران صنایع و کارخانجات از جمله سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران، وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان بورس و اوراق بهادار و دبیرخانه توسعه صنایع ملی ایران و در آستانه روز روابط عمومی و ارتباطات برگزار شد. بر این اساس، بانک شهر به دلیل خلاقیت و ابتکار، ایجاد توسعه و رشد درون‌سازمانی و برون‌سازمانی در بخش‌های تخصصی همچون ارائه خدمات نوین در قالب طرح‌های کاربردی، حضور فعال و تأثیرگذار در بازار بورس، جلب اعتماد مشتریان با ارائه خدمات تخصصی به‌عنوان کاندیدای دریافت این جایزه در نظر گرفته شد.

بی‌آبی گلوی کشاورزان را گرفت

نیمی از اراضی کشاورزی قرچک بلااستفاده ماند



شهرستان قرچک از جمله شهرستان‌هایی است که با کمبود آب دست و پنجه نرم می‌کند به طوری که بیش از ۴۰ درصد از اراضی قابل کشت این منطقه به دلیل کمبود آب بلااستفاده مانده است. به گزارش مهر، جنوب شرق استان تهران شامل شهرستان‌های ورامین، پیشوا، قرچک و پاکدشت از کمبود آب کشاورزی بشدت رنج می‌برند به طوری که بخش عظیمی از ظرفیت‌های کشاورزی این مناطق به‌دلیل کمبود منابع آبی بدون استفاده مانده است. شهرستان قرچک از جمله شهرستان‌هایی است که طی سال‌های گذشته با مشکل کمبود منابع آبی برای استفاده در بخش کشاورزی روبه‌رو بوده است و اگرچه اقداماتی برای حل این مشکل انجام گرفته اما هنوز تعداد زیادی از کشاورزان از کمبود آب گلایه دارند.

کشاورزان به اندازه کافی منابع آبی ندارند قرچک به‌عنوان شهرستان همجوار پایتخت از جمله مناطقی است که در زمینه تولید غلات و برخی محصولات کشاورزی از جایگاه قابل توجهی برخوردار است اما کشت این محصولات نیازمند منابع آب است که به صورت کافی در دسترس کشاورزان قرار ندارد. براساس آمارهای ارائه شده، شهرستان قرچک بیش از ۷ هزار هکتار اراضی قابل کشت دارد اما به‌دلیل کمبود منابع آبی ۴۰ درصد آن بدون استفاده مانده و تنها ۳ هزار و ۹۰۰ هکتار از این اراضی زیر کشت محصولات مختلف رفته است. کشاورزان قرچکی همواره در نشست با مسؤولان و متولیان امر اعلام کرده‌اند که

در صورت حل مشکل آب برای کشت محصولات در قرچک می‌توان آینده بهتر و امیدوارکننده‌تری را برای بخش کشاورزی این دیار متصور شد.

افزایش حقایبه قرچک روی میز فرمانداری
آب سد ماملو و خروجی پساب تصفیه شده جنوب تهران برای استفاده کشاورزان قرچکی از جمله موضوعاتی است که همواره مورد توجه مسؤولان این شهرستان قرار داشته و طی ماه‌های اخیر فرماندار قرچک و برخی مسؤولان این منطقه از ریزنی‌های صورت‌گرفته برای افزایش حقایبه کشاورزان قرچکی خبر داده‌اند. علی صادقی در

کمبود منابع آبی مانع توسعه کشاورزی قرچک وی ادامه داد: از ابتدای روی کار آمدن دولت تدبیر و امید تعیین حقایبه شهرستان قرچک از خروجی پساب تصفیه‌شده جنوب تهران و افزایش حقایبه شهرستان از رودخانه جاجرود و سد ماملو برای جبران کمبودهای آبی منطقه قرچک در دستور کار دولت و فرمانداری قرچک قرار گرفت. به‌ترتیب امروز یکی از موانع توسعه همه‌جانبه بخش کشاورزی در شهرستان قرچک، کمبود منابع آبی برای تولید محصولات مختلف است و در این راستا باید اقدامات موثرتری از سوی مسؤولان برای حل این مشکل اندیشیده شود.

مشکل منابع آبی برای کشاورزان حل می‌شود؟
سیدحسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: شهرستان‌های ورامین، قرچک و پیشوا قابلیت و توانمندی بسیار بالایی در حوزه تولید محصولات مختلف کشاورزی برخوردار هستند. نماینده مردم ورامین، قرچک و پیشوا در مجلس شورای اسلامی افزود: امروز به همت کشاورزان این مناطق، شهرستان‌های ورامین و پیشوا و قرچک به عنوان قطب تولید محصولات مختلف کشاورزی در استان تهران محسوب می‌شوند. وی ادامه داد: کمبود منابع آبی برای کشت محصولات کشاورزی از جمله موضوعاتی است که کشاورزان خواستار توجه هر چه بیشتر به آن شده‌اند و در همین راستا مکاتبات و جلساتی برای حل این معضل برگزار شده و این پیگیری‌ها ادامه خواهد داشت.

۲۷ فروردین ماه امسال در جمع خبرنگاران با اشاره به تلاش برای انتقال آب سد ماملو به قرچک اظهار داشت: مسؤولان شهرستان قرچک همواره خواستار انتقال آب شرب از سد ماملو برای جبران کسری آب شرب مردم بودند که در حال حاضر مراحل انتقال آب از سد ماملو با سرعت در حال پیگیری است و تا ۲ ماه آینده به امید خدا این مهم انجام می‌شود. فرماندار قرچک افزود: شهرستان قرچک دارای ۷ هزار هکتار اراضی کشاورزی است که به دلیل محدودیت منابع آبی تنها ۳ هزار و ۹۰۰ هکتار از این اراضی زیر کشت انواع محصولات زراعی است.

بررسی مشکلات بیمارستان تأمین اجتماعی شهر قدس

تجهیز مراکز پزشکی و بیمارستانی برای شهروندان شهرستان قدس صورت گرفته است. وی افزود: با دسترسی که وزیر راه و شهرسازی در بازدید از بیمارستان ۱۲ بهمن صادر کرد، امیدواریم در آینده نزدیک عملیات عمرانی و توسعه این بیمارستان آغاز و مردم از امکانات بهداشتی و درمانی مطلوبی برخوردار و منتفع شوند. در ادامه حاج‌آقا میراحمدی امام جمعه شهرستان قدس تأکید کرد: از نشانه‌های فخر مردم حل نیازهای مردم است که یکی از مهم‌ترین نیازهای این شهرستان تجهیز و توسعه بیمارستان ۱۲ بهمن است.

شهر قدس، خبرنگار وطن امروز: به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی فرمانداری قدس، نشست درباره توافق و رفع موانع جهت توسعه بیمارستان تأمین اجتماعی با حضور کاغذلو، سرپرست فرمانداری، حاج‌آقا میراحمدی امام جمعه، ورمیاز معلون فنی و عمرانی فرماندار، آذریان بخشدار مرکزی و دیگر مسؤولان شهرستان قدس در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد. حسین کاغذلو، سرپرست فرمانداری قدس گفت: یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های دولت تدبیر و امید، بخش سلامت و درمان مردم است که در این راستا برنامه‌ریزی‌های خوبی جهت احداث و

غبارروبی و نثار گل به قبور مطهر شهدا در کرمان

روزافزون صنعت روابط عمومی در دنیای ارتباطات است و می‌توان گفت روابط عمومی امروزه به قلب تپنده در مجموعه‌های مختلف تبدیل شده است. وی ادامه داد: روابط عمومی به‌عنوان عنصر اصلی در ارتقا و پیشرفت هر سازمانی از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است و بدون روابط عمومی هیچ فعالیتی انعکاس نمی‌یابد. ابوالحسنی، مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس نیز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس، از فعالان عرصه روابط عمومی تشکر کرد. در پایان حاضران در مراسم غبارروبی و نثار گل به قبور مطهر شهدا پرداختند.

کرمان، خبرنگار وطن امروز: مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری کرمان در گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی در محل گلزار شهدای کرمان گفت: روز ارتباطات و روابط عمومی، فرصتی است تا همه با هم برای توسعه ارتباطات اجتماعی و غنای معنوی این حرفه ارزشمند، با تقویت دانی‌محوری و توانمندی از یکسو و رعایت اخلاق حرفه‌ای در عملکرد خود و به‌پادان روزافزون به نظام ارتباطات از سبوی دیگر، تلاش کرده و جایگاه این حرفه را در جامعه اسلامی خود تثبیت کنیم. رامین امیرمداح افزود: این روز نثار گل اهمیت و نقش

مرکزی

پالایشگاه سازند لوح محصول سبز گرفت

اراک، خبرنگار وطن امروز: شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند موفق به دریافت لوح محصول سبز به لحاظ تولید روزانه ۱۶ میلیون لیتر بنزین بیورو ۴ از دست رئیس سازمان محیط‌زیست کشور شد. پالایشگاه سازند به جهت اجرای تعهد به رعایت قوانین و مقررات زیست‌محیطی و مسئولیت اجتماعی شرکت، نسبت به تولید محصولات با کیفیت براساس استانداردهای روز دنیا و تولید روزانه ۱۶ میلیون لیتر بنزین بیورو ۴ و توزیع آن در کلاس‌های کشور در جهت کاهش آلودگی محیط‌زیست و ارتقای سلامت شهروندان کشور موفق به دریافت این لوح شد. در بخشی از لوح هدایی به شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند آمده است: عرصه توسعه، بالندگی و سعادت نسل‌های آینده مرهون تلاش و زحمات بی‌دریغ و مجادانه افرادی است که خود را امانتدار سرمایه‌های مادی، طبیعی و معنوی این سرزمین می‌دانند و با گام‌های ارزنده‌ای که در راستای حفاظت محیط‌زیست برداشته‌اند این ودیعه را سالم و پاک به نسل‌های بعدی تحویل می‌دهند.

گلستان

اجرای عملیات حفر یک حلقه چاه آب شرب در شهرستان مینودشت

گمرگان، خبرنگار وطن امروز: مدیر امور آبفای شهرستان مینودشت از آغاز عملیات حفر یک حلقه چاه آب شرب در روستای قلمی این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی گلستان ابوطالب قرلسفلو، مدیر امور آبفای شهرستان مینودشت با اعلام این خبر افزود: چاه آب شرب روستای قلمی به علت بردگی جداره از مدار خارج شده بود که این مدیریت در راستای تأمین، بهبود و ارتقای کیفیت آب شرب اقدام به حفر یک حلقه چاه جدید در این روستا کرده است. وی افزود: انجام عملیات یادشده مبلغ یکمیلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال هزینه دربر داشته است. وی در پایان افزود با حفر این چاه روستای قلمی، گرجیج‌آباد و سنجلوآباد با ۶۵۰ مشترک از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند می‌شوند.

جدول کلمات متقاطع ۱۶۰۶

افقی

- از نام‌های حضرت فاطمه(س) - دارای سرعت عمل
- پنج تن - سرب - بیرهبزید
- لقب حضرت علی(ع) - اصطلاحی در خیاطی، پاکدیزی - الفت
- ماهوت پاک‌کن - شکننده - درون - صحبت دوستانه
- پیمان - ضمیر سوم شخص مفرد - دریاچه ترکیه
- زد - احترام و بزرگداشت - از نام‌های خداوند
- در حال وزیدن - فرش زمین کارانه - وصله هنری!
- اندام‌ها - هافبک فرانسوی باین مونخ - افسوس، دریغ
- ابزار سوراخ کردن - نقره‌ای رنگ - می‌بندد و می‌پرسد
- ناگهانی - شعر هجومیز - ماه دو حرفی
- دومین کشور پرجمعیت دنیا - عسای میان تهی! - پدرش فوت کرده
- ویتامین جدولی - موش خرما - پرداخت دین - آتشفشان که در ایتالیا در سال ۷۹ میلادی شهر پمپی را زیر خاکستر برد
- فرو دادن از راه گلو - منقلی برای خبثت کباب - جنگ و پیکار
- حرکتی در وزنبرداری - کوه سینا - مستمری
- نقاش مشهور فرانسوی قرن بیستم - یکی از معتبرترین و بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های کتاب جهان.

حل جدول شماره ۱۶۰۵

عمودی

- عارف و پارسا - صدراعظم مقتول
- شجاع، جسور - تندیسک - کند زبان
- هماهنگ - مونت زاهد، زن پارسا
- پی‌پهره - پرخاش - دارای خاصیت کشسانی است - راه بی‌پایان!
- پاسخ مثبت شیرازی - پشمیانی - صفت سیاره مشتری
- بالای در - عضو متفرد از دود - دشنام دادن عرب
- سرد - پدر از دست داده - دلبستگی‌ها
- زرنگ فرصت‌طلب - نامی که پیامبر(ص) به حضرت فاطمه(س)

جدول سودوکو ۱۶۰۶

۲	۹	۱	۷	۸	۴	۶	۳	۵
۸	۶	۴	۵	۹	۳	۲	۷	۱
۵	۷	۳	۶	۱	۲	۸	۹	۴
۴	۸	۶	۹	۲	۵	۳	۱	۷
۹	۱	۷	۸	۳	۶	۵	۴	۲
۳	۵	۲	۱	۴	۷	۹	۸	۶
۱	۲	۹	۴	۵	۸	۷	۶	۳
۶	۴	۵	۳	۷	۹	۱	۲	۸
۷	۳	۸	۲	۶	۱	۴	۵	۹

متن تقریظ رهبر معظم انقلاب بر کتاب همپای صاعقه

این یک کتاب منبع بسیار غنی و ارزشمند است که از آن می‌توان ده‌ها کتاب و فیلم نامه و زندگی نامه استخراج کرد. لحظات و حالات ثبت شده در سراسر این کتاب، همان ظرافت‌های حیرت‌انگیزی است که از مجموع آن، تابلوی پرشکوه و با عظمت عملیاتی چون فتح المبین و بیت المقدس پدید آمده و برترین‌های هنر جهاد و ایثار و شجاعت و ابتکار را در مجموعه نمایشگاه بی‌ظنیر هنرهای انقلاب اسلامی نشان می‌دهد. این مردان بزرگی که نام آن‌ها بسی آسان بر زبان و دل غافل ما می‌گذرد، از جنس همان اخوان صفا و فرسان هیجان‌اند که سید شهبان، سلام الله علیه، آن‌ها را با عظمت و سوز و مهر، مخاطب ساخت و از فقدان آنان غمگین بود. سلام خدا و بندگان برگزیده و فرشتگان و رسولان او نثار روح مطهر آنان بادا در روز و شب‌هایی از آبان و آذر ۸۶ صفحه به صفحه و سطر به سطر مطالعه و نیوشیده شد.

متن تقریظ رهبر معظم انقلاب بر کتاب مدال و مرخصی

این یکی از زیبا ترین و قوی ترین یادداشت های جنگ است. متن و ترجمه هر دو قوی است. این سند مکمل سندهایی است که از نوک قلم بسیجیان روشن دل و با صفا و مظلوم و شجاع ما به یادگار مانده است.

۱۳۷۰ آذر ۱۹

تهران / خیابان حافظ / خیابارشت / پلاک ۲۳
روابط عمومی انتشارات سوره مهر
مناقصاتی نیستی: ۱۱۴۴-۱۵۸۱۵
تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۷۷۰۱۴-۱۵
فکس: ۰۲۱-۶۶۴۰۴۶۶۳

www.soorer-mehr.ir
بهیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب
مصلی بزرگ امام خمینی (ره) - شهرستان اصلی
انتهای راهرو ۲۷
۱۶ الی ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۴